

TO|28 - 9/2024

telepuzem@notincs.hu

Feladó: Né&Pa Kft. <nepa2635@gmail.com>
Küldve: szerda 2024. április 3 17:49
Címzett: telepuzem@notincs.hu
Tárgy: Tolmács Fűvellő utca felújítása
Mellékletek: SKMBT_28324032814060.pdf

Jelölő állapota: Megjelölt

Tisztelt Cím!

Csatoltan küldöm ajánlatunkat.

Tisztelettel:
Papi Zoltán
NÉ&PA Kft.
+36204337121

Útkataszter Bt.
3100 Salgótarján, Hunyadi krt. 15

A munka leírása:
Tolmács, Füvellő utca felújítása 87/3 hrsz.

Készült:
Salgótarján, 2024. 02.15.

Költségvetés főösszesítő (HUF)

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	10 442 655,00 Ft	5 674 622,00 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	10 442 655,00 Ft	5 674 622,00 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap	16 117 277,00 Ft	
2.2 Áfa	27,00%	4 351 665,00 Ft
3. A munka ára	20 468 942,00 Ft	

NÉ & PA KFT.

2635 Vámosmikola, Alkotmány u. 20.

Adószám: 10957745-2-13


aláírás

Vámosmikola, 2024. 03. 28.

Felvonulási létesítmények

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	12-006-1- 0451007	Építés alatti forgalomkorlátozás KRESZ-tábla szerelése, elhelyezése földmunkával, I-IV. osztályú talajba Alumínium veszélyt jelző tábla, fényvisszaverő, 700 mm	1	készlet	198000	17500	198000	17500
2	12011205 1476	Mobil WC bérleti díj elszámolása, szállítással, heti tisztítással, karbantartással Mobil WC alap, bérleti díj/hó	1	db	32500	0	32500	0
Munkanem összesen:							230500	17500

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	21004001 5702	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,0 cm-ig	210	m ²	0	750	0	157500
2	21008224 5170	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 96%	178	m ³	8	690	1424	122820
3	21008224 5221	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 93%	12,6	m ³	8	3390	101	42714
4	21008001 6263	Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	890	m ²	6	390	5340	347100
5	21011001 6384	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, kézi erővel, talajosztály I-IV.	21	m ³	0	7340	0	154140
6	21011001 6762	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5,0 m ³ -es konténerbe	5	db	49700	0	248500	0
Munkanem összesen:							255365	824274

Útburkolatalap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	61001067 4743	Hengerelt zúzottkőpálya felületi kiegyenlítése, fellazítása, szántása és újrakeresztelése, anyagpótlás nélkül, 6-10 cm vastagságban	890	m ²	8	1350	7120	1201500
2	61002264 1783	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése útgyaluval, M22 jelű, 10-20 cm vastagságban Útépitési zúzottkő, Z022 Colas-Északkő, Nógrádkövesd	12,6	m ³	7150	13980	90090	176148
3	61004264 2164	Szórt alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hézagkitöltéssel, zúzottkőből vagy kohósalakkőből Nemes zúzottkő andezit, NZ 32/50, KÓKA, Komló	178	m ³	22430	15400	3992540	2741200
Munkanem összesen:							4089750	4118848

Bitumenes alap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	63103233 3320	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, kiegyenlítő réteggént építhető aszfaltkeverékek (AC), az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 25-60 mm vastagságban terítve Kiegyenlítő réteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal	40,8	m ³	143800	17500	5867040	714000
Munkanem összesen:							5867040	714000

To/28-7/2024

telepuzem@notincs.hu

Feladó: Czako Ferenc <czako.ferenc@swietelsky.hu>
Küldve: csütörtök 2024. március 28 17:48
Címzett: telepuzem@notincs.hu
Másolatot kap: Bíró István
Tárgy: RE: Tolmács Fűvellő utca felújítása árajánlat
Mellékletek: Tolmács, Fűvellő utca árazatlan 2024_Ajánlati CD.pdf; Tolmács, Fűvellő utca árazatlan 2024_Ajánlati CD.xls

Jelölő állapota: Megjelölt

Tisztelt Hajnis Ferenc polgármester Úr,

Köszönjük megtisztelő ajánlatkérését, amelyre a melléklet szerinti **ajánlatot** tesszük!

Bízva ajánlatunk pozitív elbírálásában,

Üdvözlettel,

Czakó Ferenc

vállalkozásvezető mérnök



SWIETELSKY Kft.

1016 Budapest, Mészáros utca 13.

Útépítési Üzletág, Közép-Magyarországi Főmérnökség

2120 Dunakeszi, Székesdűlő 135.

T: +36 27 542 663

F: +36 27 351 746

M: +36 30 418 7416

E: czako.ferenc@swietelsky.hu

www.swietelsky.hu



Think before print.

From: telepuzem@notincs.hu <telepuzem@notincs.hu>

Sent: Wednesday, March 20, 2024 9:04 PM

To: Czako Ferenc <czako.ferenc@swietelsky.hu>

Cc: polgarmester@tolmacs.hu

Subject: Tolmács Fűvellő utca felújítása árajánlat

Ritkán kap e-mailt a(z) telepuzem@notincs.hu e-mail-címről. [Miért fontos ez?](#)

SWIETELSKY Építő Kft.

1016 Budapest, Mészáros utca 13.

10572795-2-41

Tisztelt Czako Ferenc!

Hajnis Ferenc, Tolmács község polgármestere megbízásából kérem küldjenek árajánlatot a Tolmács, Füvellő utca 87/3 hrsz. alatt fekvő útszakasz felújítására.
Az árajánlatot a mellékelt tervdokumentáció alapján, az árazatlan költségvetés kitöltésével készítsék el.

Ajánlatkérő adatai:

Tolmács Község Önkormányzata
2657 Tolmács, Sport utca 1.
Adószám: 15452654-2-12

Az ajánlat benyújtásának határideje:

2024. március 31.

Benyújtás módja:

- emailben a telepuzem@notincs.hu címre
- személyesen a Polgármesteri Hivatalban (2657 Tolmács, Sport utca 1.)

Ajánlatkérő az ár/érték arány figyelembe vételével azonos műszaki tartalom esetén a legkedvezőbb ajánlati árat adó ajánlattevővel köt szerződést.

Üdvözlettel:

Mlinárcsek Márta Éva

Nőtincsi Településüzemeltetési és Fejlesztési Kft.

Útkataszter Bt.
3100 Salgótarján, Hunyadi krt. 15

A munka leírása:
Tolmács, Fűvellő utca felújítása 87/3 hrsz.

Készült:
Salgótarján, 2024. 02.15.

Megnevezés	Költségvetés főösszesítő (HUF)	
	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	10 087 120,00 Ft	6 188 158,00 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	10 087 120,00 Ft	6 188 158,00 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap	16 275 278,00 Ft	
2.2 Áfa	27,00%	4 394 325,00 Ft
3. A munka ára		20 669 603,00 Ft

Budapest, 2024. 03. 28.

SWIETELSKY KFT.

Utépítés

Közép-Magyarországi Főmémökség
2120 Dunakeszi, Székesdűlő 185.

Adószám: 10572795-2-44

1. 

2. 

aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Felvonulási létesítmények	200 000	55 000
Irtás, föld- és sziklamunka	-	1 051 626
Útburkolatalap és makadámburkolat készítése	3 971 120	4 269 612
Bitumenes alap és makadámburkolat készítése	5 916 000	811 920
Összesen:	10 087 120	6 188 158

Felvonulási létesítmények

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	12-006-1- 0451007	Építés alatti forgalomkorlátozás KRESZ- tábla szerelése, elhelyezése földmunkával, I- IV. osztályú talajba Alumínium veszélyt jelző tábla, fényvisszaverő, 700 mm	1	készlet	200 000	20 000	200 000	20 000
2	120112051 476	Mobil WC bérleti díj elszámolása, szállítással, heti tisztítással, karbantartással Mobil WC alap, bérleti díj/hó	1	db	-	35 000	-	35 000
Munkanem összesen:							200 000	55 000

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	210040015 702	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,0 cm-ig	210 m ²	-	720	-	151 200
2	210082245 170	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 96%	178 m ³	-	680	-	121 040
3	210082245 221	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 93%	12,6 m ³	-	3 460	-	43 596
4	210080016 263	Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	890 m ²	-	375	-	333 750
5	210110016 384	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, kézi erővel, talajosztály I-IV.	21 m ³	-	7 240	-	152 040
6	210110016 762	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5,0 m ³ -es konténerbe	5 db	-	50 000	-	250 000
Munkanem összesen:						-	1 051 626

Útburkolatalap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	610010674 743	Hengerelt zúzottkőpálya felületi kiegyenlítése, fellazítása, szántása és újrarahengerlése, anyagpótlás nélkül, 6-10 cm vastagságban	890 m ²	-	1 200	-	1 068 000
2	610022641 783	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése útgyaluvá, M22 jelű, 10-20 cm vastagságban Útépitési zúzottkő, Z022 Colas-Északkő. Nőgrádkövesd	12,6 m ³	7 200	14 220	90 720	179 172
3	610042642 164	Szórt alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hézagkitöltéssel, zúzottkőből vagy kohósalakkőből Nemes zúzottkő andezit, NZ 32/50, KÖKA, Komló	178 m ³	21 800	16 980	3 880 400	3 022 440
Munkanem összesen:						3 971 120	4 269 612

Bitumenes alap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	631032333 320	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, kiegyenlítő réteggént építhető aszfaltkeverékek (AC), az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 25-60 mm vastagságban terítve Kiegyenlítő réteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal	40,8 m ³	145 000	19 900	5 916 000	811 920
Munkanem összesen:						5 916 000	811 920

10/28 - 8 / 2024

telepuzem@notincs.hu

Feladó: Nógrádi Építő Kft. Domino <domino.nogradi@gmail.com>
Küldve: péntek 2024. március 29 9:50
Címzett: telepuzem@notincs.hu
Tárgy: Tolmács Fűvellő utca felújítása árajánlat - DOMINO
Mellékletek: Ajánlat.pdf

Jelölő állapota: Megjelölt

Tisztelt Cím!

Köszönjük megkeresésüket, árajánlatunkat mellékelten megküldjük.

Üdvözlettel

Balla István
Ügyvezető
DOMINO Nógrádi Építő Kft.
+36300167980

Útkataszter Bt.
3100 Salgótarján, Hunyadi krt. 15

A munka leírása:
Tolmács, Fűvellő utca felújítása 87/3 hrsz.

Készült:
Salgótarján, 2024. 02.15.

Megnevezés	Költségvetés főösszesítő (HUF)	
	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	9 923 013,00 Ft	5 717 760,00 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen	9 923 013,00 Ft	5 717 760,00 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap	15 640 773,00 Ft	
2.2 Áfa	27,00%	4 223 009,00 Ft
3. A munka ára		19 863 782,00 Ft

Balassagyarmat, 2024. 03. 23.

DOMINO Nógrádi Építő Kft.
2660 Balassagyarmat, Hunyadi utca 4. 3/9
Adószám: 27163230-2-12
Cégjegyzékszám: 12-09-011865

aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Felvonulási létesítmények	195900	25000
Irtás, föld- és sziklamunka	245403	763620
Útburkolatalap és makadámburkolat készítése	3651390	4264100
Bitumenes alap és makadámburkolat készítése	5830320	665040
Összesen:	9923013	5717760



Felvonulási létesítmények

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen	Díj összesen
1	12-006-1- 0451007	Építés alatti forgalomkorlátozás KRESZ- tábla szerelése, elhelyezése földmunkával, 1- IV. osztályú talajba Alumínium veszélyt jelző tábla, fényvisszaverő, 700 mm	1	készlet	167000	25000	167000	25000
2	120112051 476	Mobil WC bérleti díj elszámolása, szállítással, heti tisztítással, karbantartással Mobil WC alap, bérleti díj/hó	1	db	28900	0	28900	0
Munkanem összesen:							195900	25000

7

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
1	210040015 702	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,0 cm-ig	210 m ²	0	700	0	147000
2	210082245 170	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 96%	178 m ³	5	650	890	115700
3	210082245 221	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 93%	12,6 m ³	5	3200	63	40320
4	210080016 263	Simitó hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	890 m ²	5	350	4450	311500
5	210110016 384	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, kézi erővel, talajosztály I-IV.	21 m ³	0	7100	0	149100
6	210110016 762	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 5,0 m ³ -es konténerbe	5 db	48000	0	240000	0
Munkanem összesen:						245403	763620

D

Útburkolatalap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	610010674 743	Hengerelt zúzottkőpálya felületi kiegyenlítése, fellazítása, szántása és újrakeresztelése, anyagpótlás nélkül, 6-10 cm vastagságban	890 m ²	5	1200	4450	1068000
2	610022641 783	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése útgyaluval, M22 jelű, 10-20 cm vastagságban Útépítési zúzottkő, Z022 Colas-Északkő, Nógrádkövesd	12,6 m ³	6900	13500	86940	170100
3	610042642 164	Szórt alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hézagkitöltéssel, zúzottkőből vagy kohósalakkőből Nemes zúzottkő andezit, NZ 32/50, KŐKA, Komló	178 m ³	20000	17000	3560000	3026000
Munkanem összesen:						3651390	4264100

Bitumenes alap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen	Díj összesen
1	631032333 320	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, kiegyenlítő réteggént építhető aszfaltkeverékek (AC), az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 25-60 mm vastagságban terítve Kiegyenlítő réteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal	40,8 m ³	142900	16300	5830320	665040
Munkanem összesen:						5830320	665040